


Resultat sammenlignet

Firma: Norsk Irsksetterklubb Avd. 4 Sørlandet
Periode: 01. januar 2022 - 31. desember 2022

KONTO	2021	2022
Driftsinntekter		
Salgsinntekter		
3200 Salgsinntekt, utenfor avgiftsområdet	34 905	20 165
3201 Treningsamling Hovden		13 300
3203 Vennesla treffet	44 115	45 505
3204 Skogsfugl prøver	20 800	24 150
3205 Saueaversjon	13 495	8 500
3206 Dressurkurs	19 588	25 000
3207 Sponsing ved Jaktprøver/Arrangement		9 000
Sum salgsinntekter	132 903	145 620
Tilskudd		
3420 Tilskudd Norsk Tipping	9 558	8 752
3421 Tilskudd Studieforbundet		3 600
Sum tilskudd	9 558	12 352
Leieinntekter		
3650 Leieinntekt av jaktterreng Myrkveven	2 400	
Sum leieinntekter	2 400	
Sum driftsinntekter	144 861	157 972
Driftskostnader		
Varekostnader		
4301 Innkjøp av varer for salg i kiosk Skisland		3 954
4600 Egils Minnefond	2 200	2 200
4701 Mat til treningsamling	1 452	8 059

Rapporten ble generert 14.01.2023 kl. 21:18 med 

KONTO	2021	2022
4702 Duefor	5 247	4 800
4703 Aversjonsbevis		500
4704 Leie av sauer og område		2 500
4705 Premier til utstilling/osv	13 661	1 535
4801 Vennesla treffet utg	23 157	31 813
4802 Skogsfuglprøver	16 541	11 700
Sum varekostnader	62 257	67 061
Andre driftskostnader		
6320 Renovasjon, vann, avløp o.l.	1 354	1 638
6341 Lys og varme	12 749	16 888
6350 Vedlikehold Skisland	1 260	11 521
6470 Leie av Dueslag	4 000	4 147
6471 Leie av saueaversjon	2 000	2 000
6511 Leirdue patroner	500	5 044
6590 Annet driftsmateriale	2 000	2 578
6705 Regnskap	1 485	2 529
6860 Møte, kurs, oppdatering o.l.		3 513
7140 Reisekostnad, ikke oppgavepliktig	2 771	4 077
7141 Kjøregodtgjørelse Div		16 613
7420 Gave, fradragsberettiget	3 710	18 696
7500 Forsikringspremie	3 912	4 065
7770 Bank- og kortgebyr	239	248
7777 Vipps Gebyr	843	1 228
7788 Avgift Påmeldinger Kennel klub		6 199
Sum andre driftskostnader	36 823	100 983
Sum driftskostnader	99 080	168 044
Driftsresultat	45 781	-10 072

Finansposter og annet

Rapporten ble generert 14.01.2023 kl. 21:18 med 

KONTO	2021	2022
Finansinntekter		
8050 Renteinntekt bank	154	1 204
Sum finansinntekter	154	1 204
Disponeringer		
8960 Overføringer annen egenkapital	45 935	-8 868
Sum disponeringer	45 935	-8 868
Resultat		